SERVICIOS DE SEGURIDAD OROSEG C. LTDA.

RUC. # 0791702860001

Telf.

: 593-07-2937233

General Manuel Serrano # 1206 e/9 de Mayo y Guayas

Machala - El Oro - Ecuador

Machala, 15 de Enero de 2009

Sr.

FABIAN M. CEVALLOS CHIRIBOGA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía SERVICIOS DE SEGURIDAD "OROSEG" C. LTDA., celebrada en esta fecha, tuvo a bien reelegirle y nombrarle para que desempeña el cargo de GERENTE GENERAL, por el periodo estatutario de 5 años.

En su condición de GERENTE GENERAL usted tendrá la Representación Legal Judicial y Extrajudicial de la Compañía, de acuerdo con sus estatutos sociales.

SERVICIOS DE SEGURIDAD "OROSEG "C. LTDA. Fue constituida mediante Escritura Pública autorizada el 22 de Junio del 2001, ante el notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea; aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución No. 01.M-DIC-0294 el 07 de Agosto del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil de este mismo cantón el 13 de Agosto del 2001 con el número 805 y del repertorio bajo el No. 1.460

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para el cuál ha sido designado para proceder a inscribir su nombramiento en el Registro Mercantil; deseándole los mejores éxitos en las funciones encomendadas.

Sra. Katva Calderón

SECRETARIA AD.HOC

Yo Fabián Cevallos Chiriboga, acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE OROSEG. C. 1.77DA...

Fabián Cevallos Chiriboga

C1: 0f/02/75951

Dir. Gral. Serrano y 9 de Mayo

30/6/12

FICO: Que el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL, otorgado por la Compañía SERVICIOS DE SEGURIDAD "OROSEG" C. LTDA., a favor de: FABIAN M. CEVALLOS CHIRIBOGA, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 74 y anotado en el Repertorio bajo el No. 154.-x-x-

Machala, 28 de Enero del 2.009

ABG. CARLOS MIGUEL GALLARDO HIDALDO REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON MACHALA